

arcserve®

Arcserve, veri koruma, yedekleme ve felaket kurtarma ihtiyaçlarını karşılayarak iş sürekliliği sağlayan yenilikçi ve güçlü çözümler sunan bir yazılım firmasıdır. Arcserve, Unified Data Protection (UDP) ile günlük mimarilerdeki tüm yapıları tek bir merkezden yönetebilmenin yanında güçlü deduplication (tekilleştirme), compression (sıkıştırma) ve encryption (şifreleme) yeteneklerine sahiptir. Arcserve, Hyper-V, VMware ve KVM gibi hypervisor'lar ile doğrudan iletişim kurarken, Amazon AWS ile Microsoft Azure gibi önde gelen bulut platformlarıyla entegre çalışarak veri koruma stratejilerini esnek ve ölçeklenebilir hale getirmeyi sağlar. Arcserve Cloud Console ile bulut tabanlı veri koruma ve yönetim çözümlerinin merkezi bir platform üzerinden yönetir. Verilerin disk ortamından çıkartılıp doğrudan Tape Ünitesine yazmak istemesi durumunda, Arcserve Backup uygulamasıyla işletmelerin veri koruma stratejileri güçlendirilir. Arcserve Continuous Availability çözümleri ile doğal afetler veya teknik sorunlar karşısında var olan yapının hızlı ve güvenilir bir şekilde kurtarılmasını sağlar. Ayrıca, Arcserve kurumsal e-posta yönetim ve arşivleme ihtiyaçlarına yönelik çözümler de sunmaktadır.

Delinea

Delinea, modern hibrit kuruluşlar için Özel Erişim Yönetimi (PAM) çözümlerinin öncü sağlayıcısıdır. Delinea Platformu, PAM'ı sorunsuz bir şekilde genişleterek tüm kimliklerin yetkilerini yönetir ve önemli hibrit bulut altyapısı ile hassas verilere erişimi kontrol eder. Sıfır Güven (Zero Trust) ilkesine dayanan Delinea, yetkilendirilmiş kullanıcıların momentumunu korurken yetkisiz erişimi engeller. Delinea, görünmez ancak güçlü güvenlik sağlayarak kullanıcı deneyimini ve IT basitliğini önceliklendirmektedir. Bulutta veya yerinde olsun, Delinea'nın özelleştirilebilir ve ölçeklenebilir çözümleri her boyuttaki organizasyona hitap eder, dijital özgürlüğü teşvik eder ve eşi benzeri görülmemiş erişilebilirlikle ayrıcalıklı erişimi güvence altına alır.

JUNIPER NETWORKS

Yüksek performanslı ağ ve güvenlik teknolojilerinde dünyada lider konumda olan Juniper Networks, sahip olduğu yönlendiriciler, anahtarlar, SD-WAN, WIFI, data center ve kampüs ağ yönetim yazılımları ile uçtan uca çözüm sağlamaktadır. Ürünleri kapsamında IP yönlendirme, ethernet anahtarlama, entegre güvenlik çözümlerinin yanı sıra, güçlü hizmet ve destek altyapısı ile ağ altyapısında yüksek performans sağlamaktadır. Juniper Networks WIFI alanında yapmış olduğu stratejik Mist satın alması ile yapay zeka kullanan ilk kablosuz ağ çözümü sağlayan firma olarak öne çıkmaktadır. Son olarak SD-WAN alanında da stratejik bir satın alma yaparak, 128 T firmasını bünyesine katan Juniper Networks, kendisine özel patenti kullandığı teknolojiler ile yüzde 40'a varan bant optimizasyonu sağlayarak rakiplerine karşı farklılık göstermektedir.

SKYBOX SECURITY

Skybox Security yazılımı şirketiniz için potansiyel riskleri önceliklendirmek ve ele almak için proaktif bir yaklaşım benimser. Skybox, gelişmiş analitik veriler aracılığıyla potansiyel tehditleri tanımlar ve kuruluşunuzun ihtiyaçlarına göre uyarlanmış kapsamlı bir eylem planı önerir. Skybox platformu ağ, güvenlik duvarı, güvenlik açığı yönetimi ve değişiklik yönetimi çözümlerini sorunsuz bir şekilde entegre ederek siber güvenliğe bütünsel bir yaklaşım sunar. Skybox, güvenlik riski yönetiminde uzmanlaşmıştır ve ağ güvenliği açıkları, güvenlik duvarı yapılandırma hataları, performans analizi, what-if senaryoları, saldırı yolu analizi ve varlıklar ile gruplar üzerinde güvenlik açığı değerlendirmeleri gibi kapsamlı analizler yapar. Skybox, bu bulguların tehdit mekanizmalarıyla ilişkilendirerek, işletmenizi olay öncesi siber risk ölçümlerini hesaplama ve ortaya çıkarma konusunda güçlendirir.

HPE aruba networking

HPE Aruba Networking, 15 yılı aşkın süredir sektörde geniş ürün portföyü ve küresel araştırma geliştirme kapasitesi ile işletmelere yeni teknolojiler için yol haritası çözümlerinde yardımcı olmakta ve işletmeleri geleneksel BT yönetiminden, geleceğin yönetim yaklaşımları ve teknolojilerine taşımaktadır. HPE Aruba Networking, güvenli Network Mimarisi, yenilenen switch ailesiyle, Aruba Central ile işletmelere uçtan buluta çözümler sunarken, yeni-nesil güvenli kablolu ve kablosuz ağ erişim çözümlerinde kanıtlanmış açık ara liderliği ile, kablosuz erişim noktaları, merkezi yönetim donanımları, kurumlara yönelik üretici bağımsız çalışan yeni nesil cihazlar için güvenli ve kontrollü misafir ağ erişim (NAC) çözümü ClearPass, ICSA güvenlik sertifikası almış ilk SD-WAN çözümü olan EdgeConnect, SASE ile güvenli bir ağ temeli sağlayan, kendine özgü algoritmaları ile wan optimizasyonu yaparak günlük mimarideki ağıncı tek bir lokasyonda gibi kullanmanızı sağlayan yeni nesil güvenlik duvarı ile eşleştirilmiş bir SD-WAN ile tüm HPE Aruba Networking altyapısı rakiplerinden farkını açıkça göstermektedir.

ExtraHop

Extrahop ağınıza yapılan siber saldırıları ortaya çıkarmak için çözüm geliştiren küresel bir güvenlik teknolojisi şirkettir. Ağınıza yapılan bir saldırının ağa bağlı tüm cihazlarda yayılması çok yüksek bir olasılıktır. Extrahop ağınızdaki güvenlik tehditlerini algılayarak bunlara yanıt verir. Extrahop ile ağınızdaki tehdit araması gerçekleştirilebilir, saldırının etkisini azaltmaya yönelik çözüm geliştirilebilir, otomatikleştirilmiş görevler dağıtabilirsiniz, Reveal(x) Enterprise ve Reveal(x) 360 platformları sayesinde kurum içi mimariden buluta kadar güvenlik operasyonlarınızı yönetebilirsiniz. Extrahop Güvenlik Portföyü, Network Detection and Response(NDR), Network Performance Monitoring(NPM), Intrusion Detection System(IDS) ve Packet Forensics çözümlerini kapsar.

NETSCOUT

NETSCOUT, bilişim sektörünün öncelikli gereksinimleri olan "servislerin kesintisiz çalışması, performans yönetimi ve siber ataklara karşı koruma" çerçevesinde oluşturulmuş bütünlük çözümleri sunar. NETSCOUT'un Arbor markası altında sunduğu siber güvenlik çözüm portföyü, siber saldırılara ve DDoS ataklarına yönelik ürünlerden Arbor Cloud omurgasına kadar uzanan oldukça kapsamlı, bununla beraber birbirleri ile uyumlu ve tamamlayıcı olarak çalışan çözüm ve hizmetlerden oluşmaktadır. Performans yönetimi ve servis sürekliliği çözümleri ise sahip olduğu patenti ASI teknolojisi sayesinde oldukça verimli ve yönetilebilir bir model içinde verileri düzenli olarak yakalayıp analiz eder.

TeamViewer

TeamViewer uzaktan destek ve global iş birliği sağlamak amacıyla bulut tabanlı teknolojilere odaklanır. Bugün ve gelecekte sürekli gelişimi hedefleyen işletmeler ve bireyler dünya ile bağlantıda kalmak için; uzaktan erişim, uzaktan destek ve online iş birliğine ihtiyaç duymuyorlar. TeamViewer Dünya genelinde yaygın kullanımı ve 30'dan fazla dil seçeneği ile bu yeni teknolojinin en ön sıralarında yer alır. İşletmeler için tasarlanan TeamViewer Tensor, hem şirket içi hem dünya genelinde işletmelerle ait tüm bilgisayar, telefon, bağımsız cihaz, OT makineler ve gömülü platformlar için 360° bulut tabanlı uzaktan bağlantı çözümü sağlayan bir sistem olarak öne çıkar.

prolink.

solving IT

Barracuda

Barracuda Networks, kurumsal e-posta güvenliği, ağ güvenliği, veri koruma ve yedekleme konusunda çözümler sunan bir firmadır. Barracuda'nın sağladığı çözümler bulut mimarisine uygun olarak tasarlanmaktadır. Bulut ürünleri, kurumların buluta geçişini kolaylaştırmak ve bulut altyapılarında ihtiyacı olan gelişmiş güvenliği sağlamak üzere geliştirilmektedir. Küçük ve orta ölçekli işletmelerden büyük kurumsal şirketlere kadar geniş bir müşteri yelpazesine hitap etmektedir. 200 binden fazla kurumsal müşteri, verilerini güven altına almak için Barracuda'yı tercih etmektedir.

BlackBerry

BlackBerry, dünya çapındaki işletmelere ve hükümetlere akıllı güvenlik yazılımı ve hizmetleri sağlar. Bugün BlackBerry, 195 milyondan fazla araç dahil olmak üzere 500 milyondan fazla uç noktayı güvence altına almaktadır. Siber güvenlik, güvenlik ve veri gizliliği alanlarında yenilikçi çözümler sunmak için yapay zeka ve makine öğreniminden yararlanır ve uç nokta güvenlik yönetimi, şifreleme ve gömülü sistemler alanlarında lider konumda bulunur. BlackBerry, tek bir platform üzerinden akıllı uç noktaların kurum içinde nasıl dağıtıldığını güvence altına alınmasında, yönetilmesinde ve optimize edilmesinde öncü olmakta ve müşterilerinin tüm endüstrileri yeniden şekillendirecek teknolojik gelişmelerin her zaman önünde kalmasını sağlamaktadır.

F5

Yenilikçi çözümleriyle F5, işletmelerin dijital dönüşüm yolculuğunda güvenlik, performans ve esneklik avantajı sağlar, işletmelerin uygulamalarını hızlandırmasına, kullanıcı deneyimini iyileştirmesine ve saldırılara karşı korunmasına yardımcı olur. İşletmelere kendi veri merkezlerinde tam kontrol ve esnekliğe imkan tanıyan F5, sanal, donanımsal veya bulut tabanlı olarak hizmet verebilmesi, bulut altyapısının hibrit çalışmaya da uygun olması gibi özellikleriyle entegrasyon noktasındaki gücünü kanıtlar. Gelişen teknolojiyi yakından takip eden F5, RSerisi ile duyurduğu F5OS işletim sistemi ile birlikte multi-tenancy özelliğine geçerek modern mimariyi benimser. Tüm kullanıcıları her an her yerden, kullanılan cihazların türünden bağımsız olarak hızlı ve en güvenilir şekilde uygulamalara erişimini sağlayan F5; ağ, uygulamaları, fikri mülkiyet haklarını ve kullanıcıları her yönden gelebilecek güvenlik tehditlerine karşı koruyarak riskleri en aza indirir. F5 WAF çözümleri, web uygulamalarını ve API'leri Ddos saldırıları, kimlik bilgisi saldırıları, veri sızıntıları gibi birçok tehdide karşı korur. F5 Ddos koruması ile Ddos ataklarını TPS bazlı, stres bazlı ve davranış bazlı olarak engelleyebilir. F5 Bot Koruma, bot trafiğini ağa ulaşmadan önce engelleyen proaktif, çok katmanlı güvenlik sağlar. F5'in her ortam için geniş API güvenlik seçenekleri bulunur.

nexthink

Uç noktalar ve uygulamalar üzerinde gerçek zamanlı analiz, anında iyileştirme, otomasyon ve çalışan geri bildirimlerinin benzersiz kombinasyonuyla, BT ekiplerinin modern dijital iş dünyası hedeflerini yerine getirmesine yardımcı olan Nexthink, Bilgi Teknolojileri maliyetini düşürmek ve dijital çalışan deneyimini iyileştirmek için tüm BT ekosisteminde görünürlük, müdahale ve etkileşim kurma yolu sağlar. Proaktif BT yaklaşımı için çalışan Nexthink Experience, BT ekiplerinin dijital çalışan deneyimini her an ölçmesine ve yönetmesine yardımcı olmak için dünyanın ilk Dijital Çalışan Deneyimi Yönetimi platformunu sunmaktadır. Nexthink, cihazlar, uygulamalar, işletim sistemleri, konular ve organizasyon birimleri genelinde her çalışana ilişkin gerçek zamanlı, eyleme geçirilebilir bilgilerle merkezi deneyim merkeziniz haline gelir.

xage SECURITY

Xage, ilk ve tek sıfır güven (zero trust) gerçek dünya güvenlik şirkettir. Xage'in sunduğu çözümler ve hizmetler, kurumların OT, BT ve bulut genelinde dijital operasyonlarının güvenli hale getirilmesini, yönetilmesini ve dönüşümünü hızlandırır ve basitleştirir. Xage ürünleri, tamamı Xage Fabric tarafından desteklenen Kimlik ve Erişim Yönetimi (IAM), uzaktan erişim ve dinamik veri güvenliği içermektedir. Xage ayrıca, proaktif siber savunmanın adaptasyonunu hızlandırmak ve güvenli dijital dönüşümü desteklemek için uzman tasarım, uygulama ve destek hizmetleri sunan Siber Güvenlik Hizmetleri de sağlamaktadır.

CROWDSTRIKE

CrowdStrike bulut tabanlı uç nokta korumasında liderdir. Yeni nesil AntiVirus (AV), uç nokta tespiti ve yanıtı (EDR) ve 7/24 yönetilen avlucik hizmetini bir araya getiren ilk ve tek şirket olarak uç nokta güvenlik pazarında devrim yaratmıştır. Bulut üzerinde çalışan uç nokta mimarisıyla kolay kurulum imkanı sağlayan CrowdStrike bütün atak tiplerini bloklamak üzerine dizayn edilmiş mimarisi ile de müşterilerinin güvenlik operasyonlarına güç katmaktadır. CrowdStrike siber saldırılara karşı sizi korumakla kalmaz, olay araştırması yaparken aynı zamanda müşterilerinin güvenlik sistemlerini nasıl geliştireceğine dair yönlendirmeler yapar ve siber güvenlik olgunluklarının gelişmesini sağlar. Siber istihbarat alanında lider istihbarat sağlayıcılarından olan CrowdStrike, Türkiye Pazarı'na yaptığı yatırımlarla hem bölgesel hem de global verileri birleştirerek siber istihbarat alanında daha nitelikli ve hatasız bilgi edinmenizi sağlar. CrowdStrike, yeni nesil tehdit önleme teknolojilerini şekillendirmede dünya bilişim sektörüne liderlik etmektedir.

Gigamon®

Gigamon, ağ altyapısını güçlendirmek ve dijital dönüşüm süreçlerini desteklemek isteyen kuruluşlar için ideal bir çözümdür. Yüksek performans, esneklik ve güvenlik standartlarına sahip çözümleriyle, işletmelerin dijital varlıklarını korumalarına ve operasyonel verimliliklerini artırmalarına yardımcı olur. Gigamon, 4.000'den fazla kurumsal ve hizmet sağlayıcı müşterisine, bulut dünyasının tüm potansiyelini gerçekleştirmelerine yardımcı olan, lider bir derin gözlemlenebilirlik şirkettir. Gigamon, gözlem araçlarının gücünü artıran, eyleme geçirilebilir ağ düzeyinde istihbarat sağlayan derin bir gözlemlenebilir süreç yönetimi sunar. Bu güçlü kombinasyon, BT kuruluşlarının güvenlik ve uyumluluk risklerini azaltmasına, performans sorunlarını hızlı bir şekilde belirlemesine ve hibrit ve çoklu bulut BT altyapılarını daha verimli bir şekilde yönetmesine yardımcı olur.

paloalto NETWORKS

Siber güvenlikte küresel lider olan Palo Alto Networks, kişilerin ve kurumların çalışma biçimini değiştiren bir teknolojiyle geleceğe şekli verir. Dijital yaşamı koruyan siber güvenlik iş ortağı tercihidir. Palo Alto Networks, yapay zeka, analiz, otomasyon ve düzenleme alanlarındaki en yeni gelişmelerden faydalanıp sürekli yenilik üreterek, güvenlik konusundaki dünyanın en büyük zorluklarının ele alınmasına yardımcıdır. Tümüleşik bir platform sunarak ve gittikçe büyüyen iş ortağı ekosistemi sayesinde, on binlerce kurumu bulutlarda, ağlarda ve mobil cihazlarda koruma konusunda önde gelen isimler arasındadır.



YEDEKLEME VE DEPOLAMA

Backup	ORCServe	HPE	Barabas	BlackBerry	crowmax	Delinea	Extrahop	FS	Gigamon	JUNIPER	NETSCOUT	nextthink	palobto	skybox	EthernView	THALES	Trellix	xage	
Email Archiving	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Replication and High Availability	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓



VERİ İLETİŞİM AĞLARI

Digital Employee Experience (DEX) / ADEM	ORCServe	HPE	Barabas	BlackBerry	crowmax	Delinea	Extrahop	FS	Gigamon	JUNIPER	NETSCOUT	nextthink	palobto	skybox	EthernView	THALES	Trellix	xage	
Paket Broker / TAP	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Performance Monitoring and Active Testing / NGIDS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Remote Desktop Solutions / Zero Trust Remote Access	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Routing, Switching & Wireless	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
PAM (Privileged Access Management) / PBA (Privileged Behavior Analytics)	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
SD-WAN	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Visibility & Testing / Location Services	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓



VERİ GÜVENLİĞİ

Antivirus / Endpoint Security	ORCServe	HPE	Barabas	BlackBerry	crowmax	Delinea	Extrahop	FS	Gigamon	JUNIPER	NETSCOUT	nextthink	palobto	skybox	EthernView	THALES	Trellix	xage	
CASB	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Change Management, Firewall & Network Assurance	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Cloud DLP	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Cloud, Container and Serverless Security	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Cyber Threat Intelligence	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Data Discovery & Classification, Data Encryption, Database Security	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Network Encryption	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DevOps Secrets Vault / Secret Management	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DDoS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Digital Risk Monitoring / Elasticsearch Management	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DLP	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
DNS Security	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
E-Mail Security	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
EDR	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Attack Surface Management	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Forensics	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Fraud	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
HSM (Hardware Security Module)	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
SASE	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Load Balancer / Web Application Firewall / GSLB	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
MDM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NAC	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NDR	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NGFW	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
NGIPS	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
OT / ICS Security / IOT Security	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
OTP & MFA / IAM	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Customer Identity & Access Management	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Phishing / Security Awareness Training	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
SIEM / SOAR	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Identity Security Access Management	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
SSL Broker / SSL Orchestrator / SSL Inspection	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Precription	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Tokenization	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
File Integrity Monitoring	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
VPN / SSL VPN	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Web & URL Filtering	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Zero-Day	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

İSTANBUL

Şerifali Mevkii Tatlısu Mahallesi Akif İnan Sk. .
No:7 34774 Ümraniye / İstanbul
Tel : 0216 573 73 00

ANKARA

Mustafa Kemal Mah. 2131. Sk. Neta Plaza No:6
D:21 06520 Çankaya / Ankara
Tel : 0312 472 09 26



TEKNİK DESTEK HATTI
0850 255 55 56

www.prolink.com.tr

info@prolink.com.tr

Mayıs 2024

TÜRKİYE'NİN ÖNCÜ VE ÇÖZÜM ODAKLI BİLİŞİM DİSTRİBÜTÖRÜ

Türkiye Bilişim Pazarı'nın katma değerli distribütörü Prolink, tüm dünyadan alanında öncü ve vizyoner üreticiler ile iş birliği yaparak müşterilerine en güncel ve ileri teknoloji çözümlerini, en etkin şekilde sunmayı ilke edinmiştir. Güçlü ve güvenilir yapısı ile yeni iş birliklerine ve müşteri memnuniyetine verdiği önem ile her zaman öncü olan Prolink, Bilişim sektöründe liderlik konumunu sürdürmektedir.

prolink.

solving IT

- Sektörü ve müşterilerin ihtiyaçlarını en etkin şekilde analiz eden deneyimli kanal satış ekibi
- Satış öncesi teknik destek hizmetleri
- Satış sonrası teknik destek hizmetleri
- Müşterilerin teknik destek ihtiyaçlarına hızlı çözüm üreten "Teknik Destek Hattı" : 0850 255 55 56
- Güçlü finansal yapı
- Hızlı ve esnek lojistik hizmetleri
- Etkin pazarlama faaliyetleri

- Kuruluş 1997
- Genel Müdür Ken Bradley
- İş Modeli Katma Değerli Distribütör
- İş Ortağı 300+
- %100 Yerli Sermaye
- 2022 yılı ilk 500 Bilişim Şirketi sıralamasında 52. sırada